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Saarländische Meisterschaften U16/U14 MeldelisteStadion "Im Alten Weiher", von 22.06.2013 - 23.06.2 013

75m, Jugend M12 - Vorläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:20h

Gemeldete Teilnehmer: 16

Verein StNr. Name Jg SB PB

ATSV Saarbrücken 888 Grasbon Simon 2001

LAZ Saarbrücken 721 Lück Bela 2001

LC 72 Altenkessel 26 Kunzler Maurice 2001

LG Saar 70 688 Diehl Niels 2001

879 Grün Jan 2001

LSG 98 Köllertal 637 Knaf Florian 2001

LSG Neunkirchen 648 Busch Jonah 2001

SC Friedrichsthal 621 Theil Manuel 2001
Outdoor 

622 Hau Tobias 2001

797 Klär Luca 2001

798 Kopp Valentin 2001

TV Homburg 804 Feindel Jonah 2001

805 Eisele Max 2001

807 Eisele Max 2001

TV Kirkel 150 Biet Julian 2001 11,03

TV Saarwellingen 913 Leanza Xavio 2001

800m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 16:50h

Gemeldete Teilnehmer: 23

Verein StNr. Name Jg SB PB

ATSV Saarbrücken 885 Delwing Jacob 2001

LAZ Saarbrücken 711 Wolf Sidney Ian 2001

713 Raab Nils 2001 39,00
Outdoor 

729 Schuh Malte Laurin 2001 2,35

LC 72 Altenkessel 26 Kunzler Maurice 2001

LC Rehlingen 867 Klein Moritz 2001

868 Schmitt Jona 2001

952 Schwanengel Elias 2001

LG Saar 70 698 Jung Paul 2001

699 Oehling Phillip 2001

703 Honecker Paul 2001

LSG 98 Köllertal 628 Ludwig Jan-Luca 2001

637 Knaf Florian 2001

LV Merzig 839 Dax Tim 2001

840 Dietrich Alexander 2001

SC Friedrichsthal 618 Flachsland Lars 2001
Outdoor 
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800m, Jugend M12 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 23.06.2013  Beginn: 16:50h

Gemeldete Teilnehmer: 23

Verein StNr. Name Jg SB PB

SC Friedrichsthal 621 Theil Manuel 2001

622 Hau Tobias 2001

797 Klär Luca 2001

798 Kopp Valentin 2001

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 921 Niesporek Tom 2001

TV Homburg 805 Eisele Max 2001

807 Eisele Max 2001

60m Hürden, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 2

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 721 Lück Bela 2001

LSG 98 Köllertal 637 Knaf Florian 2001

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:10h

Gemeldete Teilnehmer: 5

Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Rehlingen 866 Donate Tim 2001 0,00 m

LG Saar 70 688 Diehl Niels 2001 0,00 m

LSG Neunkirchen 648 Busch Jonah 2001 0,00 m

TV Homburg 804 Feindel Jonah 2001 0,00 m

TV Saarwellingen 914 Czapla Jonas 2001 0,00 m

Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 4

Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Rehlingen 866 Donate Tim 2001 4,69 m

SC Friedrichsthal 622 Hau Tobias 2001 4,53 m

TV Kirkel 150 Biet Julian 2001 4,32 m

TV Saarwellingen 914 Czapla Jonas 2001 4,34 m
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Kugelstoßen, Jugend M12 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:40h

Gemeldete Teilnehmer: 4

Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Rehlingen 866 Donate Tim 2001 0,00 m

TuS Ensdorf 616 Waigel Jürgen 2001 0,00 m

TV Saarwellingen 913 Leanza Xavio 2001 0,00 m

915 Weber Jakob 2001 0,00 m

Diskuswurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 18:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

Verein StNr. Name Jg SB PB

LV Merzig 840 Dietrich Alexander 2001 0,00 m

TuS Ensdorf 616 Waigel Jürgen 2001 0,00 m

Speerwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 16:30h

Gemeldete Teilnehmer: 7

Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 706 Morschen Jan 2001 0,00 m

LV Merzig 839 Dax Tim 2001 0,00 m

840 Dietrich Alexander 2001 0,00 m

TuS Ensdorf 616 Waigel Jürgen 2001 0,00 m

TV Quierschied 859 Wirbel Niklas 2001 0,00 m

TV Saarwellingen 913 Leanza Xavio 2001 0,00 m

914 Czapla Jonas 2001 0,00 m

Ballwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 9

Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Rehlingen 866 Donate Tim 2001 0,00 m

867 Klein Moritz 2001 0,00 m

LG Saar 70 688 Diehl Niels 2001 0,00 m

706 Morschen Jan 2001 0,00 m

LV Merzig 839 Dax Tim 2001 0,00 m

840 Dietrich Alexander 2001 0,00 m

TuS Ensdorf 616 Waigel Jürgen 2001 0,00 m

TV Kirkel 150 Biet Julian 2001 49,00 m

TV Quierschied 859 Wirbel Niklas 2001 0,00 m
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75m, Jugend M13 - Vorläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:10h

Gemeldete Teilnehmer: 17

Verein StNr. Name Jg SB PB

ATSV Saarbrücken 886 Gruhn Alexander 2000

887 Missous Jamil 2000

LAZ Saarbrücken 724 Rausch Jakob 2000

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 756 Schumacher Til 2000

793 Girgert Max 2000

LG Saar 70 701 Sander Jonas 2000

LSG 98 Köllertal 824 Zeyer Gregor 2000

LSG Saarlouis 903 Fritzen Peter 2000 10,93

904 von Schoenebeck Kilian 2000 11,13

LSG Schmelz-Hüttersdorf 751 Scherer Noah 2000

LV Merzig 836 Hoffeld Florian 2000

SC Friedrichsthal 624 Salzmann Samuel 2000

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 922 Espin Eric 2000

924 Ihl Tilman 2000

TV Homburg 802 Ritter Björn 2000 10,67

806 Reichhart Maximilian 2000

TV Saarwellingen 912 Loew Aaron 2000

800m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 16:50h

Gemeldete Teilnehmer: 11

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 717 Thiel Philipe 2000

LC Rehlingen 869 Lehnon Konstantin 2000

870 Ludewig Michel 2000

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 762 Hock Luca 2000

LG Saar 70 704 Loginoff Jules 2000

LSG Saarlouis 903 Fritzen Peter 2000

LV Merzig 836 Hoffeld Florian 2000

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 926 Oroszi Alex 2000

TuS Ensdorf 617 Waigel Maxim 2000

TV Homburg 801 Sauer Nils 2000 2:39,38

802 Ritter Björn 2000 2:36,89
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60m Hürden, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 11

Verein StNr. Name Jg SB PB

ATSV Saarbrücken 887 Missous Jamil 2000

LAZ Saarbrücken 717 Thiel Philipe 2000

722 Tausch Nico Flavio 2000

724 Rausch Jakob 2000

893 Greifenberg Felix 2000

LC Rehlingen 870 Ludewig Michel 2000

LG Saar 70 704 Loginoff Jules 2000

LSG 98 Köllertal 824 Zeyer Gregor 2000

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 923 Geistel Jan 2000

925 Moll Konstantin 2000 11,02

TV Homburg 800 Bothen Jan Hendrik 2000

Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:10h

Gemeldete Teilnehmer: 12

Verein StNr. Name Jg SB PB

ATSV Saarbrücken 886 Gruhn Alexander 2000 0,00 m

887 Missous Jamil 2000 0,00 m

LAZ Saarbrücken 722 Tausch Nico Flavio 2000 0,00 m

LG Saar 70 693 Schmidt Tilman 2000 0,00 m

701 Sander Jonas 2000 0,00 m

704 Loginoff Jules 2000 0,00 m

LV Merzig 835 Werner Samuel 2000 0,00 m

SC Friedrichsthal 624 Salzmann Samuel 2000 0,00 m

TV Homburg 800 Bothen Jan Hendrik 2000 0,00 m

801 Sauer Nils 2000 0,00 m

802 Ritter Björn 2000 0,00 m

TV Mettlach 857 Müller Elias 2000 0,00 m
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Stabhochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 1

Verein StNr. Name Jg SB PB

TV Mettlach 857 Müller Elias 2000 0,00 m

Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 8

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 724 Rausch Jakob 2000 4,92 m
Outdoor: 16.06.13, Piesbach

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 756 Schumacher Til 2000 0,00 m

793 Girgert Max 2000 4,58 m

LG Saar 70 701 Sander Jonas 2000 4,46 m
21.04.2013 Ottweiler

LSG Schmelz-Hüttersdorf 751 Scherer Noah 2000 4,26 m

LV Merzig 835 Werner Samuel 2000 4,44 m

836 Hoffeld Florian 2000 4,44 m

TV Homburg 802 Ritter Björn 2000 4,77 m

Kugelstoßen, Jugend M13 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:40h

Gemeldete Teilnehmer: 12

Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 687 Pinter Christopher 2000 0,00 m

LSG 98 Köllertal 638 Kammer Luca Bernhard 2000 0,00 m

LSG Neunkirchen 652 Lorang Jakob 2000 0,00 m

LSG Sbr.-Sulzbachtal 743 Altpeter Lars 2000 0,00 m

LSG Schmelz-Hüttersdorf 751 Scherer Noah 2000 0,00 m

LV Merzig 837 Michels Mirco 2000 0,00 m

838 Pagel Patrik 2000 0,00 m

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 923 Geistel Jan 2000 0,00 m

925 Moll Konstantin 2000 8,74 m

927 Wagner André 2000 0,00 m

TV Homburg 803 Flockerzi Jannick 2000 0,00 m

TV Saarwellingen 912 Loew Aaron 2000 0,00 m
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Diskuswurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 18:30h

Gemeldete Teilnehmer: 10

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 722 Tausch Nico Flavio 2000 0,00 m

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 792 Musa Annes 2000 0,00 m

LG Saar 70 687 Pinter Christopher 2000 0,00 m

LSG 98 Köllertal 638 Kammer Luca Bernhard 2000 0,00 m

LSG Neunkirchen 652 Lorang Jakob 2000 0,00 m

LV Merzig 835 Werner Samuel 2000 0,00 m

837 Michels Mirco 2000 0,00 m

838 Pagel Patrik 2000 0,00 m

TuS Ensdorf 617 Waigel Maxim 2000 0,00 m

TV Homburg 803 Flockerzi Jannick 2000 0,00 m

Speerwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 16:30h

Gemeldete Teilnehmer: 12

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 722 Tausch Nico Flavio 2000 0,00 m

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 792 Musa Annes 2000 0,00 m

LG Saar 70 693 Schmidt Tilman 2000 0,00 m

705 Schikofsky Matthias 2000 0,00 m

LSG 98 Köllertal 638 Kammer Luca Bernhard 2000 0,00 m

LSG Schmelz-Hüttersdorf 751 Scherer Noah 2000 0,00 m

LV Merzig 835 Werner Samuel 2000 0,00 m

837 Michels Mirco 2000 0,00 m

838 Pagel Patrik 2000 0,00 m

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 927 Wagner André 2000 0,00 m

TuS Ensdorf 617 Waigel Maxim 2000 0,00 m

TV Homburg 803 Flockerzi Jannick 2000 0,00 m
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Ballwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 12

Verein StNr. Name Jg SB PB

ATSV Saarbrücken 886 Gruhn Alexander 2000 0,00 m

LAZ Saarbrücken 893 Greifenberg Felix 2000 0,00 m

LG Saar 70 693 Schmidt Tilman 2000 0,00 m

LSG Neunkirchen 652 Lorang Jakob 2000 0,00 m

LSG Sbr.-Sulzbachtal 743 Altpeter Lars 2000 0,00 m

LSG Schmelz-Hüttersdorf 751 Scherer Noah 2000 0,00 m

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 924 Ihl Tilman 2000 0,00 m

927 Wagner André 2000 0,00 m

TuS Ensdorf 617 Waigel Maxim 2000 0,00 m

TV Homburg 800 Bothen Jan Hendrik 2000 0,00 m

803 Flockerzi Jannick 2000 0,00 m

806 Reichhart Maximilian 2000 0,00 m

75m, Jugend W12 - Vorläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:40h

Gemeldete Teilnehmer: 45

Verein StNr. Name Jg SB PB

AC Diefflen 784 Detampel Alissa 2001

ATSV Saarbrücken 889 Issa Jasmina 2001

890 Demuth Amelie 2001

892 Mohr Franka 2001

LAZ Saarbrücken 897 Preuße Paula 2001

LC Rehlingen 863 Becker Sandra 2001

864 Lorang Carola 2001

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 752 Weidler Lena 2001

760 Seiwerth Kim Eileen 2001

790 Klahm Carolin 2001

791 Mura Franziska 2002

LG Saar 70 874 Triesch Janina 2001

875 Häckelmann Lena 2001

876 Schuler Lisa 2001

877 Seiler Regina 2001

878 Schlichter Lilian 2001

LSG 98 Köllertal 627 Motsch Anabel 2001

632 Herget Sophie Muriel 2001

827 Scherpf  Jule 2001

828 Scheuer Sarah 2001

829 Speicher Sally 2001

830 Scherer Milena 2001
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75m, Jugend W12 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:40h

Gemeldete Teilnehmer: 45

Verein StNr. Name Jg SB PB

LSG Saarlouis 902 Theobald Lisa 2001 11,81

LSG Sbr.-Sulzbachtal 737 Müller Dana 2001

742 Steub Uli Maren 2001

950 Mohanambal Karthiga 2001

SC Friedrichsthal 619 Flachsland Louisa 2001

795 Petry Johanna 2001

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 936 Ries Emely 2001

TV Bliesen 602 Berwanger Luisa 2001 10,94

603 Rausch-Dupont Laura 2001 11,73

TV Elm 606 Fendel Annika 2001

613 Dörr Femke 2001

TV Germania 1910 Piesbach 658 Kockler Lara 2001

664 Stenglein Elisa 2001

TV Homburg 811 Ritter Annika 2001

812 Lammert Veronika 2001 11,06

813 Camyurdu Dilara 2001 10,83

814 Hitzelberger Lea 2001

815 Panter Greta 2001

TV Saarwellingen 916 Hessedenz Mascha 2002

917 Summa Annika 2002

918 Recktenwald Lea 2001

TV St. Wendel 767 Kümmel Julia 2001

770 Metzler Jule 2001
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800m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 16:15h

Gemeldete Teilnehmer: 15

Verein StNr. Name Jg SB PB

AC Diefflen 785 Fischer Sarah 2001 2:49,18

LAF Merchweiler 832 Mauer Joanna 2001 2:50,11

833 Threm Julia 2001 2:52,49

LAZ Saarbrücken 894 Meyer Jana 2001

LC Rehlingen 865 Wilbois Lisa 2001 2:43,00

LG Saar 70 876 Schuler Lisa 2001

LSG 98 Köllertal 627 Motsch Anabel 2001 2:46,58

825 Maurer Marie-Luise 2001

LSG Sbr.-Sulzbachtal 737 Müller Dana 2001

742 Steub Uli Maren 2001

LV Merzig 846 Marx Katrin 2001

847 Marx Miriam 2001

TuS Ensdorf 614 Schumacher Svenja 2001

TV Homburg 815 Panter Greta 2001

TV Saarwellingen 917 Summa Annika 2002

60m Hürden, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 11

Verein StNr. Name Jg SB PB

AC Diefflen 787 Laville Chiara 2001

ATSV Saarbrücken 890 Demuth Amelie 2001

LC Rehlingen 865 Wilbois Lisa 2001

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 791 Mura Franziska 2002

LSG 98 Köllertal 827 Scherpf  Jule 2001

828 Scheuer Sarah 2001

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 935 Naumann Marlene 2001

TV Bliesen 605 Mees Isabell 2001

TV Elm 606 Fendel Annika 2001

TV Mettlach 858 Rademacher Gwendolin 2001

TV St. Wendel 768 Thompson Emma 2001
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Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:50h

Gemeldete Teilnehmer: 13

Verein StNr. Name Jg SB PB

AC Diefflen 784 Detampel Alissa 2001 0,00 m

787 Laville Chiara 2001 0,00 m

LAF Merchweiler 832 Mauer Joanna 2001 1,36 m

LC Rehlingen 863 Becker Sandra 2001 0,00 m

864 Lorang Carola 2001 0,00 m

LSG 98 Köllertal 829 Speicher Sally 2001 0,00 m

SC Friedrichsthal 619 Flachsland Louisa 2001 1,36 m

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 936 Ries Emely 2001 0,00 m

TV Bliesen 602 Berwanger Luisa 2001 0,00 m

TV Germania 1910 Piesbach 664 Stenglein Elisa 2001 0,00 m

TV Mettlach 858 Rademacher Gwendolin 2001 0,00 m

TV St. Wendel 768 Thompson Emma 2001 0,00 m

770 Metzler Jule 2001 0,00 m

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 11

Verein StNr. Name Jg SB PB

AC Diefflen 787 Laville Chiara 2001 4,20 m

LC Rehlingen 864 Lorang Carola 2001 4,56 m

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 752 Weidler Lena 2001 4,64 m
4,64m 9.5. Homburg

LSG 98 Köllertal 632 Herget Sophie Muriel 2001 4,38 m

LV Merzig 846 Marx Katrin 2001 4,58 m

SC Friedrichsthal 619 Flachsland Louisa 2001 4,43 m
06.05. Ludwigshafen

TuS Ensdorf 614 Schumacher Svenja 2001 4,37 m
Outdoor: 4,37m am 16.06. in Piesbach

TV Elm 606 Fendel Annika 2001 4,25 m
4,25 - 16.06.13 Piesbach

TV Germania 1910 Piesbach 664 Stenglein Elisa 2001 4,38 m
16. Juni Piesbach 4,38 m

TV Homburg 812 Lammert Veronika 2001 4,33 m

813 Camyurdu Dilara 2001 4,49 m
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Kugelstoßen, Jugend W12 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 14:50h

Gemeldete Teilnehmer: 4

Verein StNr. Name Jg SB PB

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 791 Mura Franziska 2002 0,00 m

LSG 98 Köllertal 826 Mersdorf Michelle 2001 0,00 m

LV Merzig 848 Behr Magdalena 2001 0,00 m

TV Bliesen 605 Mees Isabell 2001 0,00 m

Diskuswurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

Verein StNr. Name Jg SB PB

LV Merzig 848 Behr Magdalena 2001 0,00 m

TuS Ensdorf 614 Schumacher Svenja 2001 0,00 m

TV Bliesen 605 Mees Isabell 2001 0,00 m

TV St. Wendel 767 Kümmel Julia 2001 0,00 m

768 Thompson Emma 2001 0,00 m

770 Metzler Jule 2001 0,00 m

Speerwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 17:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

Verein StNr. Name Jg SB PB

LV Merzig 846 Marx Katrin 2001 0,00 m

847 Marx Miriam 2001 0,00 m

848 Behr Magdalena 2001 0,00 m

TuS Ensdorf 614 Schumacher Svenja 2001 0,00 m

TV Bliesen 601 Groß Marie 2001 0,00 m

TV St. Wendel 768 Thompson Emma 2001 0,00 m
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Ballwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:20h

Gemeldete Teilnehmer: 18

Verein StNr. Name Jg SB PB

AC Diefflen 784 Detampel Alissa 2001 0,00 m

789 Lehnert Celine 2001 0,00 m

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 752 Weidler Lena 2001 0,00 m

760 Seiwerth Kim Eileen 2001 0,00 m

790 Klahm Carolin 2001 0,00 m

LG Saar 70 874 Triesch Janina 2001 0,00 m

877 Seiler Regina 2001 0,00 m

878 Schlichter Lilian 2001 0,00 m

LSG 98 Köllertal 826 Mersdorf Michelle 2001 0,00 m

830 Scherer Milena 2001 0,00 m

LV Merzig 846 Marx Katrin 2001 0,00 m

848 Behr Magdalena 2001 0,00 m

SC Friedrichsthal 795 Petry Johanna 2001 0,00 m

TV Bliesen 602 Berwanger Luisa 2001 0,00 m

603 Rausch-Dupont Laura 2001 0,00 m

TV Germania 1910 Piesbach 664 Stenglein Elisa 2001 0,00 m

TV Saarwellingen 916 Hessedenz Mascha 2002 0,00 m

917 Summa Annika 2002 0,00 m

75m, Jugend W13 - Vorläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 34

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 725 Rausch Anna 2000

LC Rehlingen 676 Bickelmann Mona 2000

860 Latz Lara 2000

LG Saar 70 690 Recktenwald Nina 2000

692 Heinz Paula 2000

697 Reimann Lara 2000

700 Miller Nicole 2000

709 Schmid Mara 2000

LSG 98 Köllertal 641 Annel Sophie 2000

LSG Neunkirchen 655 Philipp Francine 2000

LSG Saarlouis 899 Glaub Annika 2000 10,46

900 Reinhardt Laura 2000 10,87

901 Breininger Charlotte 2000 12,02

LSG Sbr.-Sulzbachtal 736 Schmelzer Alina 2000

739 Scuglia Stella 2000

741 Rau Jennifer 2000
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75m, Jugend W13 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 34

Verein StNr. Name Jg SB PB

LSG Sbr.-Sulzbachtal 744 Hermann Seline 2000

745 Yeboah Bost Hilary 2000

LSG Schmelz-Hüttersdorf 750 Reuter Lea 2000

LV Merzig 842 Warken Annika 2000

SC Friedrichsthal 620 Honig Jana 2000

623 Elzer Elena 2000

794 Lieblang Jennifer 2000

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 937 Asare Sarah 2000

938 Gorges Lisa 2000

939 Rink Lea 2000

949 Rebmann Luise 2000

TV Elm 608 Moschos Celina 2000

610 Liebich Franziska 2000

TV Germania 1910 Piesbach 665 Rückel Julia 2000

TV Homburg 808 Weber Anna 2000

809 Kalinger Kathrin 2000

TV St. Wendel 766 Klär Hannah 2000

772 Krämer Annika 2000
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800m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 16:15h

Gemeldete Teilnehmer: 15

Verein StNr. Name Jg SB PB

ATSV Saarbrücken 891 Müller Franziska 2000

LAZ Saarbrücken 715 Welker Katharina 2000 2,25
Outdoor 

719 Steffen Isabelle 2000

723 Kroll Romina 2000 2,35
Outdoor 

LC Rehlingen 861 Nitschmann Michelle 2000 2:38,00

862 Stickdorn Kristin 2000 2:51,00

LG Saar 70 692 Heinz Paula 2000

700 Miller Nicole 2000

LSG 98 Köllertal 641 Annel Sophie 2000 2:33,35

LSG Sbr.-Sulzbachtal 745 Yeboah Bost Hilary 2000

LV Merzig 843 Holbach Jamina 2000

844 Kiefer Michelle Marie 2000

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 937 Asare Sarah 2000

948 Bollmann Lisa 2000

949 Rebmann Luise 2000

60m Hürden, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 13

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 719 Steffen Isabelle 2000

725 Rausch Anna 2000

LC Rehlingen 860 Latz Lara 2000

862 Stickdorn Kristin 2000

LSG 98 Köllertal 640 Kaufmann Nele 2000

641 Annel Sophie 2000

LV Merzig 841 Kiefer Jil 2000

843 Holbach Jamina 2000

SC Friedrichsthal 623 Elzer Elena 2000

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 937 Asare Sarah 2000

TV Elm 612 Schmidt Jana 2000

TV St. Wendel 766 Klär Hannah 2000

772 Krämer Annika 2000
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Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:50h

Gemeldete Teilnehmer: 18

Verein StNr. Name Jg SB PB

AC Diefflen 782 Sogorski Lea 2000 0,00 m

788 Jenner Alexandra 2000 0,00 m

LAZ Saarbrücken 725 Rausch Anna 2000 0,00 m

LG Saar 70 707 Engel Sofie 2000 0,00 m

709 Schmid Mara 2000 0,00 m

LSG Neunkirchen 655 Philipp Francine 2000 0,00 m

657 Foos Elisa 2000 0,00 m

LSG Schmelz-Hüttersdorf 749 Groß Jil Kristin 2000 0,00 m

750 Reuter Lea 2000 0,00 m

LV Merzig 841 Kiefer Jil 2000 0,00 m

843 Holbach Jamina 2000 0,00 m

TV Elm 608 Moschos Celina 2000 0,00 m

610 Liebich Franziska 2000 0,00 m

612 Schmidt Jana 2000 0,00 m

TV Germania 1910 Piesbach 665 Rückel Julia 2000 0,00 m

TV Homburg 808 Weber Anna 2000 0,00 m

810 Camyurdu Ilayda 2000 0,00 m

TV Mettlach 856 Kühn Lisanne 2000 0,00 m

Stabhochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 1

Verein StNr. Name Jg SB PB

TV Mettlach 856 Kühn Lisanne 2000 0,00 m

Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 11

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 725 Rausch Anna 2000 4,54 m
1.5.13, Saarbrücken

LSG 98 Köllertal 640 Kaufmann Nele 2000 4,75 m

LSG Neunkirchen 655 Philipp Francine 2000 5,15 m
Outdoor: am 21.4.13 in Ottweiler

LSG Saarlouis 899 Glaub Annika 2000 4,51 m

900 Reinhardt Laura 2000 4,78 m

LSG Schmelz-Hüttersdorf 749 Groß Jil Kristin 2000 0,00 m

750 Reuter Lea 2000 0,00 m

LV Merzig 841 Kiefer Jil 2000 4,56 m
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Weitsprung, Jugend W13 - Finale - Fortsetzung
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 11

Verein StNr. Name Jg SB PB

TV Elm 610 Liebich Franziska 2000 4,52 m
4,52 m 16.06.13 Piesbach

TV Germania 1910 Piesbach 665 Rückel Julia 2000 4,42 m
16. Juni Piesbach 4,42 m

TV Homburg 810 Camyurdu Ilayda 2000 4,51 m

Kugelstoßen, Jugend W13 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 14:50h

Gemeldete Teilnehmer: 7

Verein StNr. Name Jg SB PB

AC Diefflen 783 Arand Lara 2000 0,00 m

788 Jenner Alexandra 2000 0,00 m

LC Rehlingen 862 Stickdorn Kristin 2000 0,00 m

LSG Schmelz-Hüttersdorf 749 Groß Jil Kristin 2000 0,00 m

LV Merzig 842 Warken Annika 2000 0,00 m

TV Homburg 810 Camyurdu Ilayda 2000 0,00 m

TV St. Wendel 772 Krämer Annika 2000 0,00 m

Diskuswurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 4

Verein StNr. Name Jg SB PB

AC Diefflen 783 Arand Lara 2000 0,00 m

788 Jenner Alexandra 2000 0,00 m

LC Rehlingen 676 Bickelmann Mona 2000 0,00 m

LV Merzig 842 Warken Annika 2000 0,00 m

Speerwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 17:30h

Gemeldete Teilnehmer: 8

Verein StNr. Name Jg SB PB

AC Diefflen 782 Sogorski Lea 2000 0,00 m

788 Jenner Alexandra 2000 0,00 m

LC Rehlingen 676 Bickelmann Mona 2000 0,00 m

860 Latz Lara 2000 0,00 m

LG Saar 70 695 Baldes Jana 2000 0,00 m

LSG 98 Köllertal 640 Kaufmann Nele 2000 0,00 m

LV Merzig 842 Warken Annika 2000 0,00 m
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Speerwurf, Jugend W13 - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.06.2013  Beginn: 17:30h

Gemeldete Teilnehmer: 8

Verein StNr. Name Jg SB PB

TV St. Wendel 766 Klär Hannah 2000 0,00 m

Ballwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:20h

Gemeldete Teilnehmer: 13

Verein StNr. Name Jg SB PB

AC Diefflen 782 Sogorski Lea 2000 0,00 m

786 Minoldi Ivana 2000 0,00 m

LG Saar 70 695 Baldes Jana 2000 0,00 m

709 Schmid Mara 2000 0,00 m

LSG Saarlouis 901 Breininger Charlotte 2000 0,00 m

LV Merzig 843 Holbach Jamina 2000 0,00 m

845 Winter Luisa 2000 0,00 m

SC Friedrichsthal 620 Honig Jana 2000 0,00 m

794 Lieblang Jennifer 2000 0,00 m

TV Elm 608 Moschos Celina 2000 0,00 m

612 Schmidt Jana 2000 0,00 m

TV Germania 1910 Piesbach 665 Rückel Julia 2000 0,00 m

TV Homburg 809 Kalinger Kathrin 2000 0,00 m

100m, Jugend M14 - Vorläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:40h

Gemeldete Teilnehmer: 11

Verein StNr. Name Jg SB PB

AC Diefflen 781 Sogorski Tobias 1999 12,98

LAZ Saarbrücken 728 Johann Nils 1999

898 Seiler Markus 1999

LC Rehlingen 680 Jakob Oliver 1999

LG Saar 70 694 Kornbrust Julian 1999

LSG 98 Köllertal 639 Schmitt Marco 1999

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 928 Barth Niklas 1999

TuS Ensdorf 615 Waigel Josef 1999

TV Elm 609 Mousichidis Eugen 1999

TV Germania 1910 Piesbach 662 Wamsbach Noah 1999

TV Saarwellingen 911 Philippi Jens 1999

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für TV Ottweiler von 1859 e.V.



Gedruckt am 21.06.2013 um 19:38 Seite 19

Saarländische Meisterschaften U16/U14 MeldelisteStadion "Im Alten Weiher", von 22.06.2013 - 23.06.2 013

800m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 16:50h

Gemeldete Teilnehmer: 9

Verein StNr. Name Jg SB PB

ATSV Saarbrücken 884 Delwing David 1999

LAF Merchweiler 834 Dervishi Flaktrim 1999

LAZ Saarbrücken 718 Rausch Felix 1999

LC Rehlingen 680 Jakob Oliver 1999

683 Schon Fabian 1999

LSG Sbr.-Sulzbachtal 734 Mang Marius 1999

SC Friedrichsthal 625 Eiden Nico 1999 2:14,00
Outdoor 

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 929 Moll Valentin 1999

TV Saarwellingen 911 Philippi Jens 1999

80m Hürden, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 8

Verein StNr. Name Jg SB PB

ATSV Saarbrücken 883 Demuth Paul 1999

LAC Saarlouis 733 Hessling Fabio 1999

LAZ Saarbrücken 732 Bellmann Adrian 1999

LC Rehlingen 677 Jung Alexander 1999

680 Jakob Oliver 1999

684 Scherer Hagen 1999

SC Friedrichsthal 625 Eiden Nico 1999

TV Elm 609 Mousichidis Eugen 1999

Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:10h

Gemeldete Teilnehmer: 8

Verein StNr. Name Jg SB PB

AC Diefflen 781 Sogorski Tobias 1999 0,00 m

LAC Saarlouis 733 Hessling Fabio 1999 0,00 m

LAZ Saarbrücken 728 Johann Nils 1999 0,00 m

732 Bellmann Adrian 1999 0,00 m

LC Rehlingen 669 Gerner Matthias 1999 0,00 m

680 Jakob Oliver 1999 0,00 m

LSG Neunkirchen 649 Schlegel Tomas 1999 0,00 m

SC Friedrichsthal 626 Stefania Gianluca 1999 0,00 m
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Stabhochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 4

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 728 Johann Nils 1999 0,00 m

732 Bellmann Adrian 1999 0,00 m

LC Rehlingen 669 Gerner Matthias 1999 0,00 m

677 Jung Alexander 1999 0,00 m

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 8

Verein StNr. Name Jg SB PB

AC Diefflen 781 Sogorski Tobias 1999 5,32 m

LAZ Saarbrücken 728 Johann Nils 1999 5,21 m
Outdoor: 1.5.13 Saarbrücken

732 Bellmann Adrian 1999 5,24 m
Outdoor: 1.5. Saarbrücken

LC Rehlingen 677 Jung Alexander 1999 4,93 m

684 Scherer Hagen 1999 0,00 m

SC Friedrichsthal 625 Eiden Nico 1999 5,58 m

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 928 Barth Niklas 1999 4,59 m

TV Saarwellingen 911 Philippi Jens 1999 4,97 m

Kugelstoßen, Jugend M14 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:10h

Gemeldete Teilnehmer: 11

Verein StNr. Name Jg SB PB

ATSV Saarbrücken 882 Thiery Jacob 1999 0,00 m

883 Demuth Paul 1999 0,00 m

LAC Saarlouis 733 Hessling Fabio 1999 0,00 m

LC Rehlingen 669 Gerner Matthias 1999 0,00 m

LG Saar 70 689 Ludwig Paul 1999 0,00 m

LSG 98 Köllertal 644 Feld Lennart 1999 0,00 m

LSG Neunkirchen 649 Schlegel Tomas 1999 0,00 m

LSG Sbr.-Sulzbachtal 738 Jungmann Tobias 1999 0,00 m

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 929 Moll Valentin 1999 11,63 m

TuS Ensdorf 615 Waigel Josef 1999 0,00 m

TV Germania 1910 Piesbach 662 Wamsbach Noah 1999 0,00 m
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Diskuswurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 18:30h

Gemeldete Teilnehmer: 9

Verein StNr. Name Jg SB PB

AC Diefflen 781 Sogorski Tobias 1999 0,00 m

LAC Saarlouis 733 Hessling Fabio 1999 0,00 m

LC Rehlingen 669 Gerner Matthias 1999 0,00 m

684 Scherer Hagen 1999 0,00 m

LG Saar 70 689 Ludwig Paul 1999 0,00 m

LSG Neunkirchen 649 Schlegel Tomas 1999 0,00 m

LSG Sbr.-Sulzbachtal 738 Jungmann Tobias 1999 0,00 m

LV Merzig 851 Sparmann Tobias 1999 0,00 m

TuS Ensdorf 615 Waigel Josef 1999 0,00 m

Speerwurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 16:30h

Gemeldete Teilnehmer: 15

Verein StNr. Name Jg SB PB

ATSV Saarbrücken 882 Thiery Jacob 1999 0,00 m

LC Rehlingen 677 Jung Alexander 1999 0,00 m

684 Scherer Hagen 1999 0,00 m

LG Saar 70 689 Ludwig Paul 1999 0,00 m

694 Kornbrust Julian 1999 0,00 m

702 Schulz Aron 1999 0,00 m

LSG 98 Köllertal 631 Scherer Tobias 1999 0,00 m

639 Schmitt Marco 1999 0,00 m

LSG Neunkirchen 649 Schlegel Tomas 1999 0,00 m

LSG Sbr.-Sulzbachtal 738 Jungmann Tobias 1999 0,00 m

LV Merzig 851 Sparmann Tobias 1999 0,00 m

TuS Ensdorf 615 Waigel Josef 1999 0,00 m

TV Elm 609 Mousichidis Eugen 1999 0,00 m

611 Martini Sven 1999 0,00 m

TV Germania 1910 Piesbach 662 Wamsbach Noah 1999 0,00 m
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100m, Jugend M15 - Vorläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 14

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 720 Brans Frederik 1998 12,56
Outdoor 

895 Addai Brian 1998

LC Rehlingen 670 Piatek Lukas 1998

674 Junker Sascha 1998

678 Bettinger Manuel 1998

LG Berus 30 Merten Tim 1998

31 Weber Karl 1998

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 757 Markwirth Philipp 1998

LSG Neunkirchen 646 Theobald Yannik 1998

LV Merzig 850 Müller Jonas 1998

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 930 Backes Lennart 1998

931 Baumbach Marcel 1998

TV Homburg 816 Stenger Maurizio 1998 12,22

817 Treskanica Marcel 1998 12,89

300m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 17:30h

Gemeldete Teilnehmer: 7

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 720 Brans Frederik 1998 4,15
Outdoor 

LSG 98 Köllertal 639 Schmitt Marco 1999

LSG Neunkirchen 646 Theobald Yannik 1998

TV Elm 607 Dörr Eike-Sören 1998

TV Germania 1910 Piesbach 659 Berg Jan 1998 39,26

663 Neu Christian 1998 41,55

TV Homburg 816 Stenger Maurizio 1998
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800m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 16:50h

Gemeldete Teilnehmer: 6

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 726 Linke Jan Niklas 1998 2,09
Outdoor 

LC Rehlingen 674 Junker Sascha 1998

686 Hoffmann Tim 1998

TV Limbach 831 Coen Philipp 1998 2:09,19

TV St. Wendel 765 Trappen Justus 1998

769 Roob  Kai 1998

80m Hürden, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5

Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Rehlingen 674 Junker Sascha 1998

LG Berus 30 Merten Tim 1998

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 757 Markwirth Philipp 1998

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 930 Backes Lennart 1998

932 Bopp Ferdinand 1998

Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:10h

Gemeldete Teilnehmer: 5

Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Rehlingen 670 Piatek Lukas 1998 0,00 m

678 Bettinger Manuel 1998 0,00 m

LSG Neunkirchen 646 Theobald Yannik 1998 0,00 m

LV Merzig 849 Warken Nicolas 1998 0,00 m

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 932 Bopp Ferdinand 1998 0,00 m
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Stabhochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 1

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 730 Müller Fabian 1998 0,00 m

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 10

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 726 Linke Jan Niklas 1998 5,25 m

LC Rehlingen 670 Piatek Lukas 1998 5,49 m

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 757 Markwirth Philipp 1998 0,00 m

LSG Neunkirchen 646 Theobald Yannik 1998 4,91 m
Outdoor: am 1.6.13 in Püttlingen

LV Merzig 850 Müller Jonas 1998 5,72 m

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 930 Backes Lennart 1998 5,21 m

932 Bopp Ferdinand 1998 6,17 m

TV Elm 607 Dörr Eike-Sören 1998 4,71 m
4,71 m 01.06.13 Püttlingen

TV Homburg 816 Stenger Maurizio 1998 5,30 m

817 Treskanica Marcel 1998 5,79 m

Dreisprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 15:45h

Gemeldete Teilnehmer: 1

Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Rehlingen 686 Hoffmann Tim 1998 0,00 m

Kugelstoßen, Jugend M15 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:10h

Gemeldete Teilnehmer: 6

Verein StNr. Name Jg SB PB

AC Diefflen 780 Contrino Dario 1998 0,00 m

LAZ Saarbrücken 730 Müller Fabian 1998 0,00 m

LV Merzig 849 Warken Nicolas 1998 0,00 m

850 Müller Jonas 1998 0,00 m

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 933 Seyler Max 1998 0,00 m

TV Elm 607 Dörr Eike-Sören 1998 0,00 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für TV Ottweiler von 1859 e.V.



Gedruckt am 21.06.2013 um 19:38 Seite 25

Saarländische Meisterschaften U16/U14 MeldelisteStadion "Im Alten Weiher", von 22.06.2013 - 23.06.2 013

Diskuswurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 18:30h

Gemeldete Teilnehmer: 4

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 730 Müller Fabian 1998 0,00 m

LC Rehlingen 686 Hoffmann Tim 1998 0,00 m

LV Merzig 849 Warken Nicolas 1998 0,00 m

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 933 Seyler Max 1998 0,00 m

Speerwurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 16:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 730 Müller Fabian 1998 0,00 m

LC Rehlingen 674 Junker Sascha 1998 0,00 m

678 Bettinger Manuel 1998 0,00 m

686 Hoffmann Tim 1998 0,00 m

LG Berus 31 Weber Karl 1998 0,00 m

TV St. Wendel 765 Trappen Justus 1998 0,00 m

100m, Jugend W14 - Vorläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 18

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 712 Lorson Paula 1999

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 755 Turek Julia 1999

LG Saar 70 691 Grauvogel Hanna 1999

708 Bäsel Madeleine 1999

710 Bratusa Julia 1999

LSG 98 Köllertal 630 Motsch Julia 1999

635 Schweizer Celina 1999

642 Loebens Kathrin 1999

LSG Neunkirchen 647 Fabian Juliette 1999

LSG Sbr.-Sulzbachtal 735 Stumpf Elena 1999

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 940 Bubel Teresa 1999

941 Schimke Katharina 1999

TV Germania 1910 Piesbach 660 Andres Hannah 1999

TV Homburg 820 Schulz Marie 1999 13,76

821 Grund Pauline 1999 14,13

822 Pauli  Luka Sophie 1999 14,29

TV Saarwellingen 907 Zöhler Aline 1999
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100m, Jugend W14 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 18

Verein StNr. Name Jg SB PB

TV St. Wendel 771 Schopper Hanna 1999

800m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 16:35h

Gemeldete Teilnehmer: 8

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 727 Berke Julia 1999

LC Rehlingen 681 Tinnes Silvana 1999

LG Reimsbach-Oppen 872 Wendels Selina 1999 2:34,00

LSG 98 Köllertal 629 Busch Elisa 1999

LSG Neunkirchen 645 Fuhrmann Jana 1999

650 Schmolzi Isabelle 1999

TV Homburg 823 Günther Evelyn 1999 2:44,00

TV Saarwellingen 907 Zöhler Aline 1999

80m Hürden, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:20h

Gemeldete Teilnehmer: 9

Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Rehlingen 681 Tinnes Silvana 1999

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 755 Turek Julia 1999

LSG 98 Köllertal 630 Motsch Julia 1999

635 Schweizer Celina 1999

642 Loebens Kathrin 1999

LSG Neunkirchen 650 Schmolzi Isabelle 1999

TV Germania 1910 Piesbach 661 Schneider Kathrin 1999

TV Saarwellingen 907 Zöhler Aline 1999

TV St. Wendel 771 Schopper Hanna 1999
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Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 14:50h

Gemeldete Teilnehmer: 7

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 712 Lorson Paula 1999 0,00 m

LG Saar 70 710 Bratusa Julia 1999 0,00 m

LSG 98 Köllertal 635 Schweizer Celina 1999 0,00 m

LSG Neunkirchen 645 Fuhrmann Jana 1999 0,00 m

LV Merzig 855 Dietrich Anna-Lena 1999 0,00 m

TV Germania 1910 Piesbach 661 Schneider Kathrin 1999 0,00 m

TV Saarwellingen 906 Weber Paula 1999 0,00 m

Stabhochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 2

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 727 Berke Julia 1999 0,00 m

LC Rehlingen 671 Wegener Lee 1999 0,00 m

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 14

Verein StNr. Name Jg SB PB

LG Saar 70 691 Grauvogel Hanna 1999 4,50 m
21.04.2013 Ottweiler

710 Bratusa Julia 1999 4,58 m
11.06.2013 Saarbrücken

LSG 98 Köllertal 630 Motsch Julia 1999 4,65 m

LSG Neunkirchen 647 Fabian Juliette 1999 4,62 m
Outdoor: am 21.4.13 in Ottweiler

650 Schmolzi Isabelle 1999 4,42 m
Outdoor: am 21.4.13 in Ottweiler

LV Merzig 855 Dietrich Anna-Lena 1999 4,49 m

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 940 Bubel Teresa 1999 4,74 m

941 Schimke Katharina 1999 4,63 m

TV Germania 1910 Piesbach 660 Andres Hannah 1999 4,65 m
25. Mai Dillingen 4,65 m

661 Schneider Kathrin 1999 4,43 m

TV Homburg 820 Schulz Marie 1999 4,65 m

821 Grund Pauline 1999 4,50 m

822 Pauli  Luka Sophie 1999 4,64 m

TV St. Wendel 771 Schopper Hanna 1999 5,35 m
9.6. St.Wendel
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Kugelstoßen, Jugend W14 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 731 Helms Kathrin 1999 0,00 m

LC Rehlingen 671 Wegener Lee 1999 0,00 m

LG Saar 70 691 Grauvogel Hanna 1999 0,00 m

LSG Neunkirchen 645 Fuhrmann Jana 1999 0,00 m

LV Merzig 854 Konz Danielle 1999 0,00 m

TV St. Wendel 771 Schopper Hanna 1999 0,00 m

Diskuswurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 8

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 712 Lorson Paula 1999 0,00 m

727 Berke Julia 1999 0,00 m

731 Helms Kathrin 1999 0,00 m

LC Rehlingen 671 Wegener Lee 1999 0,00 m

LG Saar 70 696 Schramm Linda 1999 0,00 m

LSG 98 Köllertal 629 Busch Elisa 1999 0,00 m

LSG Neunkirchen 645 Fuhrmann Jana 1999 0,00 m

LV Merzig 854 Konz Danielle 1999 0,00 m

Speerwurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 17:30h

Gemeldete Teilnehmer: 8

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 712 Lorson Paula 1999 0,00 m

727 Berke Julia 1999 0,00 m

LC Rehlingen 671 Wegener Lee 1999 0,00 m

LG Saar 70 691 Grauvogel Hanna 1999 0,00 m

696 Schramm Linda 1999 0,00 m

LSG 98 Köllertal 629 Busch Elisa 1999 0,00 m

LSG Neunkirchen 650 Schmolzi Isabelle 1999 0,00 m

LV Merzig 854 Konz Danielle 1999 0,00 m
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100m, Jugend W15 - Vorläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 25

Verein StNr. Name Jg SB PB

ATSV Saarbrücken 880 Kern Celina 1998

881 Sebastian Paulina 1998

LAZ Saarbrücken 714 Maahs Sophia 1998

716 Neu Theresa 1998 1,35
Outdoor 

896 Salzmann Ann-Christine 1998

LC 72 Altenkessel 27 Jacobs Svenja 1998 13,43

LC Rehlingen 672 Afane Manuella 1998

LG Berus 29 Schosso Anne-Sophie 1998

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 753 Lieser Caroline 1999

759 Markwirth Janina 1998

761 Gönner Lara 1998

763 Peter Roxanne 1998

LSG 98 Köllertal 634 Kramp Franziska 1998

643 Brachtendorf Elena 1998 13,11

LSG Neunkirchen 656 Hess Lara-Sophie 1998

LSG Sbr.-Sulzbachtal 740 Di Napoli Cristina 1998

SC Friedrichsthal 796 Rosar Lorena 1998

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 942 Gorges Celina 1998

944 Jost Kristina 1998

945 Moll Marlene 1998 12,89

946 Ries Elena 1998

947 Stier Nina 1998

TV Homburg 818 Maier Ida 1998 13,90

TV Saarwellingen 905 Rupp Carolin 1998

910 Czapla Hannah 1998

300m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 17:15h

Gemeldete Teilnehmer: 9

Verein StNr. Name Jg SB PB

LAZ Saarbrücken 716 Neu Theresa 1998 4,65

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 758 Thommes Mara 1998

763 Peter Roxanne 1998

LSG 98 Köllertal 643 Brachtendorf Elena 1998 43,13

LSG Neunkirchen 647 Fabian Juliette 1999

651 Schreiner Meike 1998

654 Urschel Franziska 1998

TV Homburg 818 Maier Ida 1998 47,78

TV Saarwellingen 909 Dennemärker Lea 1998
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800m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 16:35h

Gemeldete Teilnehmer: 9

Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Rehlingen 679 Staub Joana 1998

LSG 98 Köllertal 633 Adams Katharina 1998

LSG Neunkirchen 653 Euschen Michelle 1998

LV Merzig 852 Conrath Arwen Lela 1998

853 Laux Alina 1998

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 943 Hoffmann Karen 1998

Tri-Sport/Saar-Hochwald 799 Görgen Michelle 1998

TV Homburg 819 Stenger Celine 1998 2:53,00

TV Saarwellingen 910 Czapla Hannah 1998

80m Hürden, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:20h

Gemeldete Teilnehmer: 11

Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Rehlingen 672 Afane Manuella 1998

685 Klein Amelie 1998

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 758 Thommes Mara 1998

759 Markwirth Janina 1998

LSG Neunkirchen 651 Schreiner Meike 1998

654 Urschel Franziska 1998

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 942 Gorges Celina 1998

947 Stier Nina 1998

TV Bliesen 604 Wolf Lea 1998

TV Saarwellingen 905 Rupp Carolin 1998

909 Dennemärker Lea 1998

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 14:50h

Gemeldete Teilnehmer: 8

Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Rehlingen 675 Biwer Alisha 1998 1,44 m
Outdoor 

679 Staub Joana 1998 0,00 m

685 Klein Amelie 1998 0,00 m

LG Berus 28 Meyer Anna 1998 0,00 m

29 Schosso Anne-Sophie 1998 0,00 m

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 761 Gönner Lara 1998 0,00 m

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 944 Jost Kristina 1998 0,00 m
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Hochsprung, Jugend W15 - Finale - Fortsetzung
Datum: 23.06.2013  Beginn: 14:50h

Gemeldete Teilnehmer: 8

Verein StNr. Name Jg SB PB

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 946 Ries Elena 1998 0,00 m

Stabhochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 1

Verein StNr. Name Jg SB PB

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 943 Hoffmann Karen 1998 0,00 m

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 7

Verein StNr. Name Jg SB PB

LC 72 Altenkessel 27 Jacobs Svenja 1998 4,55 m

LC Rehlingen 672 Afane Manuella 1998 0,00 m

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 758 Thommes Mara 1998 5,25 m

LSG 98 Köllertal 634 Kramp Franziska 1998 4,56 m

LSG Neunkirchen 651 Schreiner Meike 1998 4,85 m

SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 947 Stier Nina 1998 4,70 m

TV Saarwellingen 905 Rupp Carolin 1998 4,98 m

Dreisprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 15:45h

Gemeldete Teilnehmer: 5

Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Rehlingen 672 Afane Manuella 1998 0,00 m

LG Saar 70 708 Bäsel Madeleine 1999 0,00 m

710 Bratusa Julia 1999 0,00 m

LSG Neunkirchen 651 Schreiner Meike 1998 0,00 m

TV Bliesen 604 Wolf Lea 1998 0,00 m
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Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 10

Verein StNr. Name Jg SB PB

ATSV Saarbrücken 880 Kern Celina 1998 0,00 m

LC Rehlingen 675 Biwer Alisha 1998 0,00 m

LG Berus 28 Meyer Anna 1998 0,00 m

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 753 Lieser Caroline 1999 0,00 m

LG Reimsbach-Oppen 871 Dentinger Alissa 1998 9,92 m

LSG 98 Köllertal 636 Petit Isabel 1998 0,00 m

LSG Neunkirchen 654 Urschel Franziska 1998 0,00 m

TV Saarwellingen 908 Schorr Marie 1998 0,00 m

909 Dennemärker Lea 1998 0,00 m

910 Czapla Hannah 1998 0,00 m

Diskuswurf, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Rehlingen 675 Biwer Alisha 1998 0,00 m

682 Bickelmann Lisa 1998 0,00 m

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 754 Detzler Emely 1998 0,00 m

LSG 98 Köllertal 636 Petit Isabel 1998 0,00 m

TV Saarwellingen 908 Schorr Marie 1998 0,00 m

910 Czapla Hannah 1998 0,00 m

Speerwurf, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 17:30h

Gemeldete Teilnehmer: 8

Verein StNr. Name Jg SB PB

LC Rehlingen 673 Gerhard Louisa 1998 0,00 m

675 Biwer Alisha 1998 0,00 m

682 Bickelmann Lisa 1998 0,00 m

LG Berus 28 Meyer Anna 1998 0,00 m

LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 754 Detzler Emely 1998 0,00 m

LSG 98 Köllertal 636 Petit Isabel 1998 0,00 m

LSG Neunkirchen 654 Urschel Franziska 1998 0,00 m

LV Merzig 852 Conrath Arwen Lela 1998 0,00 m
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4x75m, Männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 15:45h

Gemeldete Teilnehmer: 6

Verein StNr. Name SB PB

LC Rehlingen 1 LC Rehlingen 
LG Saar 70 5 LG Saar 70 
LSG 98 Köllertal 9 LSG 98 Köllertal 
SC Friedrichsthal 19 SC Friedrichsthal
SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 27 SV Schlau.Com Saar 05 S BR.
TV Saarwellingen 26 TV Saarwellingen

4x75m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 17

Verein StNr. Name SB PB

AC Diefflen 18 AC Diefflen
LC Rehlingen 3 LC Rehlingen 
LG Saar 70 23 LG Saar 70
LSG 98 Köllertal 6 LSG 98 Köllertal 1

7 LSG 98 Köllertal 2
LSG Saarlouis 24 LSG Saarlouis
LSG Sbr.-Sulzbachtal 10 LSG Sbr.-Sulzbachtal 1

11 LSG Sbr.-Sulzbachtal 2
SC Friedrichsthal 20 SC Friedrichsthal
SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 28 SV Schlau.Com Saar 05 S BR.
TV Bliesen 12 TV Bliesen 
TV Elm 13 TV Elm 
TV Germania 1910 Piesbach 14 TV Germania 1910 Piesbac h 
TV Homburg 21 TV Homburg 42,57

TV Saarwellingen 25 TV Saarwellingen
TV St. Wendel 16 TV St. Wendel 1

Schneider,Lena   Schneider, Lilli

17 TV St. Wendel 2
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4x100m, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3

Verein StNr. Name SB PB

LC Rehlingen 2 LC Rehlingen 
SC Friedrichsthal 19 SC Friedrichsthal
SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 27 SV Schlau.Com Saar 05 S BR.

4x100m, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 15:15h

Gemeldete Teilnehmer: 7

Verein StNr. Name SB PB

LC Rehlingen 3 LC Rehlingen 
LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 4 LG DJK Erbach-SG St. I ngber
LSG 98 Köllertal 8 LSG 98 Köllertal 
SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 28 SV Schlau.Com Saar 05 S BR.
TV Germania 1910 Piesbach 15 TV Germania 1910 Piesbac h 
TV Homburg 21 TV Homburg
TV Saarwellingen 25 TV Saarwellingen
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